
2024 年 4 月 15 日 

 

くじらの駐車場御利用者 各位 

神戸市中央区京町 79 番地 

南 株式会社 

神戸市中央区八幡通 3-2-23 

くじらの駐車場 

 

くじらの駐車場 

３００円回数券引き換え受付完全終了のお知らせ 

 

 

平素はくじらの駐車場をご利用頂き、また管理運営のご協力賜わり厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、2019 年にて終売しました 300 円回数券につきまして、精算機入替を

機に使用できなくなるため差額をお納め頂くことで現在販売中の 400 円回数券

への引き換えを長らくお受けしておりましたが、相当期間経過いたしましたの

で 2024 年 5 月 31 日をもって引き換え受付を完全に終了いたしますことをお知

らせいたします。 

引換受付期日を過ぎますと以後一切の交換はお断りいたしますので、まだお

手元に 300 円回数券をお持ちのお客様でお引き換え希望の方は期日までに駐車

場窓口へお越しください。 

 

皆様からのより一層のご愛顧を賜ります様ますますの努力を重ねて参る所存

でございますので、今後共宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

引換受付終了日：2024 年 5 月 31 日(金) 

 

引 換 方 法：300 円回数券 1 枚に対し 100 円の差額をお納めで 

有効期限最長 6 ヶ月の 400 円回数券 1 枚とお引換え 

 

※引き換える回数券には必ず有効期限がつきます。 

※返金には応じかねます。悪しからずご了承下さい。 

以上  

 

引き換える 400 円回数券は、くじらの駐車場から南に車で 2 分の 

【サウスパーキング：神戸市中央区磯辺通 3-1-23 TEL 078-251-2237】 

でも使用できます。 


